
U������ NR XXVI/245/2021 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 212  ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm 1))  

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 215 208 zł do kwoty 162 415 208 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 215 208 zł do kwoty 157 738 608 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 215 208 zł do kwoty 162 415 208 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 350 232 zł do kwoty 146 331 346 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 135 024 zł do kwoty 16 083 862 zł, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Pomorskiego. 

 

  

P����	
��
��cy Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana uchwałą Nr 110/454/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 12.01.2021 r. 

Id: E88A4A25-2E18-49B2-81BB-158BA3F91F3C. podpisany



Z���cznik do uchwały Nr XXVI/245/2021 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 1 215 208  zł do kwoty 162 415 208 zł 

D���� R������ł § p��� z����jsza się  ���� !�� się p��� po zmianach 
6"" 6"""# 2$%" 0 1 215 208 1 215 208 

r�z�� & ' 215 208 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę  1 215 208 zł do kwoty 162 415 208 zł 

D���� R������ł § p��� z����jsza się  ���� !�� się p��� po zmianach 
6"" 6"""# #4"" 0 1 350 232 1 350 232 
9() 9()9* )0*0 * 670 643 1+* 024 * 535 619 

r�z�� ',- 024 ' 350 232 

Id: E88A4A25-2E18-49B2-81BB-158BA3F91F3C. podpisany



Uzasadnienie

projektu uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 1 215 208 zł

Dział 600 Transport i łączność

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 1 215 208 zł z tytułu otrzymanych środków z
Funduszu Rozwoju z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami, paragrafami po stronie wydatków.

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się
600 60004 4300   135 024  Lokalny transport zbiorowy - wydatki bieżace
926 92695 6050 135 024    Kultura fizyczna - wydatki majątkowe

razem 135 024 135 024

Sporządził:
Skarbnik Powiatu
Zofia Walkowiak
ZW/KK 12.01.2021r

Id: E88A4A25-2E18-49B2-81BB-158BA3F91F3C. podpisany



 Raport z głosowania – Projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa x    

2. Bystron Andrzej x    

3. Czerwiński Leon x    

4. Dudek Stanisław x    

5. Fikus Piotr x    

6. Formela Iwona x    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa x    

9. Grzegorzewski Jerzy x    

10. Kowalewski Paweł x    

11. Kwidziński Edmund x    

12. Kwiecień Janina x    

13. Lehman Mirosława     

14. Leyk Andrzej     

15. Łapa Bogdan x    

16. Miąskowski Jacek     

17. Peek Ryszard x    

18. Potrac Andrzej x    

19. Pryczkowski Eugeniusz x    

20. Ropel Jerzy x    

21. Smentoch Stanisław x    

22. Szutenberg  Mirosław x    

23. Woźniak Mieczysław x    

24. Zengerski Piotr x    

25. Żeromski Mirosław x    


